Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Асерховская средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

 № 191-ОД                                                                                             от 02.09.2023г.

О предоставлении льготного питания обучающимся
в 2023-2024  учебном году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  постановлением  главного
государственного  санитарного врача РФ  от 27 октября  2020 года  № 33 Об
утверждении  санитарных  правил  СанПиН  2.3/2.4.3590-20  «Санитарно-
эпидемиологические  требования  к  организации  общественного  питания
населения»,  в  целях  сохранения  и  укрепления  здоровья  учащихся»,
постановления администрации Собинского района от 27.08.2020 года №935 «О
компенсации  стоимости  питания  обучающимся  муниципальных
образовательных  организаций  Собинского  района»,  заявлениями  и
подтверждающими  права  на  льготы  документами  от  родителей  (законных
представителей) обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Предоставить в 2023/24 учебном году в дни работы МБОУ Асерховской СОШ
обучающимся 1-9  классов:
-бесплатные завтраки для обучающихся 1-4 классов за счет средств субсидии из
областного  бюджета  на  организацию  бесплатного  горячего  питания
обучающихся,  получающих  начальное  общее  образование  в  муниципальных
образовательных организациях
-бесплатные  завтраки  обучающимся  5-9  классов  за  счет  средств  районного
бюджета.
2.Бесплатное  двухразовое  питание  (завтрак  и  обед)  обучающимся,  родители
которых находятся в зоне СВО.
3.Утвердить  список  обучающихся  МБОУ  Асерховской  СОШ,  подлежащих
льготному питанию. (Приложение №1).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 Бусыгина Н.А.

Приложение №1
к приказу № 191-ОД  от 02.09.2022 г.

1. Бесплатные завтраки обучающимся 1-4 классов за счет средств субсидии из
областного бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных
организациях

Список обучающихся 1 класса

№ ФИО Дата рождения
Льготная
категория

1 Большакова Ксения Евгеньевна 10.07.2016
Льготное горячее

питание

2
Ксенофонтов Матвей

Алексеевич 24.06.2016
Льготное горячее

питание

3
Лоскутова Екатерина

Анатольевна 17.06.2016
Льготное горячее

питание

4
Лукашова Милана

Александровна 15.02.2017
Льготное горячее

питание

5 Макаров Артём Алексеевич 13.01.2017
Льготное горячее

питание

6 Попов Святослав Игоревич 20.09.2016
Льготное горячее

питание

7 Рунов Юрий Михайлович 29.12.2016
Льготное горячее

питание

Список обучающихся 2 класса

№ ФИО Дата рождения
Льготная
категория

1 Лукашова Ольга Александровна 19.11.2015
Льготное горячее

питание

2 Лыткина Полина Викторовна 30.12.2015
Льготное горячее

питание

3 Макаров Савелий Иванович 08.09.2015
Льготное горячее

питание

4
Малышев Александр

Николаевич 26.11.2015
Льготное горячее

питание

5 Молькова Полина Дмитриевна 30.04.2015
Льготное горячее

питание

6 Попов Виктор Игоревич 06.10.2015
Льготное горячее

питание

7 Рубай Софья Андреевна 13.11.2015
Льготное горячее

питание

8 Ткаченко Алексей Сергеевич 17.01.2015
Льготное горячее

питание

9 Умнов Олег Олегович 06.10.2015
Льготное горячее

питание

Список обучающихся 3 класса

№ ФИО Дата рождения Льготная
категория

1 Абдулхалилов Хаджакбар
Азизбек Угли 19.10.2014

Льготное горячее
питание

2
Будылецкий Артём Максимович 05.03.2014

Льготное горячее
питание

3
Гаврилова Анжелика Сергеевна 10.07.2014

Льготное горячее
питание

4 Грошикова Милана
Александровна 30.04.2015

Льготное горячее
питание

5 Дмитриева Евфросиния
Венедиктовна 28.05.2014

Льготное горячее
питание

6
Николаев Глеб Владимирович 18.02.2014

Льготное горячее
питание

7
Попов Дмитрий Игоревич 13.02.2014

Льготное горячее
питание

8
Рожнова Мария Ивановна 18.02.2014

Льготное горячее
питание

9
Умнова Алина Олеговна 22.04.2014

Льготное горячее
питание

10
Федорова Злата Михайловна 18.06.2014

Льготное горячее
питание

Список обучающихся 4 класса
№ ФИО Дата рождения Льготная

категория
1

Грешнов Андрей Дмитриевич 07.06.2013
Льготное горячее

питание
2

Епанов Кирилл Артемович 23.06.2013
Льготное горячее

питание
3 Жигарев Алексей

Александрович 17.10.2013
Льготное горячее

питание
4

Коченова Анастасия Алексеевна 20.05.2013
Льготное горячее

питание
5 Лоскутова Анжелика

Анатольевна 24.07.2013
Льготное горячее

питание
6

Минеев Тимофей Юрьевич 05.08.2013
Льготное горячее

питание

Прохорова Полина Игоревна 04.09.2013
Льготное горячее

питание
7

Ткаченко Матвей Сергеевич 16.03.2013
Льготное горячее

питание

2. Бесплатные завтраки обучающимся 5-9 классов за счет средств
муниципального бюджета

Список обучающихся 5 класса
№ ФИО Дата рождения Льготная

категория
1

Врынчану Мария Николаевна 14.08.2012
Льготное горячее

питание

2
Грызов Александр Андреевич 05.06.2012

Льготное горячее
питание

3
Иванова Лилия Максимовна 12.02.2013

Льготное горячее
питание

4 Петраченкова Александра
Владимировна 16.02.2013

Льготное горячее
питание

5
Рожнов Макар Иванович 28.05.2012

Льготное горячее
питание

6
Сараев Иван Александрович 18.11.2012

Льготное горячее
питание

7
Филиппов Артём Сергеевич 22.03.2012

Льготное горячее
питание

8
Чугунов Андрей Алексеевич 10.02.2012

Льготное горячее
питание

9
Шумаков Сергей Дмитриевич 23.04.2012

Льготное горячее
питание

10
Яковлева Арина Егоровна 15.10.2012

Льготное горячее
питание

Список обучающихся 6 класса
№ ФИО Дата рождения Льготная

категория
1 Ашурков Константин

Семенович 07.03.2012
Льготное горячее

питание
2

Белов Анатолий Сергеевич 11.08.2011
Льготное горячее

питание
3

Белоконь Федор Александрович 01.02.2012
Льготное горячее

питание
4

Попова Юлия Игоревна 12.01.2012
Льготное горячее

питание
5

Скутина Диана Валерьевна 07.08.2011
Льготное горячее

питание
6

Соловьева Василиса Руслановна 03.08.2011
Льготное горячее

питание
7

Топал Стелла Георгиевна 23.12.2010
Льготное горячее

питание
8

Торговцева Варвара Сергеевна 15.08.2011
Льготное горячее

питание
9

Торговцева Нелли Алексеевна 02.12.2011
Льготное горячее

питание
10

Хожабекова Карина Бахромовна 27.04.2011
Льготное горячее

питание

Список обучающихся 7 класса
№ ФИО Дата рождения Льготная

категория
1

Врынчану Артём Олегович 04.08.2010
Льготное горячее

питание
2

Кондратьев Андрей Русланович 04.03.2010
Льготное горячее

питание
3 Наживин Максим Романович 16.02.2010 Льготное горячее

питание
4

Николаев Данил Владимирович 02.06.2010
Льготное горячее

питание
5

Николаев Денис Владимирович 02.06.2010
Льготное горячее

питание
6

Пашаев Тимур Абдулгамидович 22.04.2010
Льготное горячее

питание
7

Сорокин Петр Андреевич 04.09.2010
Льготное горячее

питание
8

Умнова Виктория Олеговна 13.03.2011
Льготное горячее

питание
9

Шумаков Михаил Дмитриевич 16.08.2010
Льготное горячее

питание

Список обучающихся 8 класса
№ ФИО Дата рождения Льготная

категория
1

Белова Анна Сергеевна 12.03.2009
Льготное горячее

питание
2

Булкина Валерия Витальевна 01.09.2009
Льготное горячее

питание
3

Котов Павел Алексеевич 26.08.2009
Льготное горячее

питание
4

Лукина Анна Расуловна 29.01.2010
Льготное горячее

питание
5

Рубай Ульяна Андреевна 10.08.2009
Льготное горячее

питание
6

Рыбаков Владислав Сергеевич 03.12.2009
Льготное горячее

питание
7

Федотов Матвей Алексеевич 13.02.2010
Льготное горячее

питание
8

Юдина Арина Евгеньевна 01.02.2010
Льготное горячее

питание

Список обучающихся 9 класса
№ ФИО Дата рождения Льготная

категория
1 Апарина Валерия

Александровна 20.06.2008
Льготное горячее

питание
2 Большаков Александр

Евгеньевич 04.07.2008
Льготное горячее

питание
3

Булкин Сергей Витальевич 18.08.2008
Льготное горячее

питание
4

Бусыгина Елизавета Евгеньевна 04.07.2008
Льготное горячее

питание
5

Власов Данил Алексеевич 03.01.2008
Льготное горячее

питание
6

Габа Алина Эдуардовна 06.12.2008
Льготное горячее

питание
7 Грошикова Карина

Александровна 12.12.2008
Льготное горячее

питание

8
Грызов Вячеслав Андреевич 30.01.2009

Льготное горячее
питание

9 Николаева Кристина
Владимировна 14.06.2008

Льготное горячее
питание

10
Носенкова Анастасия Сергеевна 12.11.2007

Льготное горячее
питание

11
Попов Леонид Игоревич 13.01.2009

Льготное горячее
питание

12
Рубай Игорь Андреевич 20.05.2008

Льготное горячее
питание

13
Скутина Мальвина Валерьевна 22.07.2008

Льготное горячее
питание

14
Суркова Алина Павловна 11.06.2008

Льготное горячее
питание

15
Умнов Кирилл Олегович 20.02.2008

Льготное горячее
питание

16
Федотов Сергей Сергеевич 05.08.2008

Льготное горячее
питание

17
Филиппов Дмитрий Сергеевич 22.05.2008

Льготное горячее
питание

18 Черемухин Кирилл
Александрович 27.10.2008

Льготное горячее
питание

3. Бесплатные двухразовое питания обучающимся 1-9 классов, родители
которых находятся в СВО за счет средств муниципального бюджета

№ ФИО Дата рождения Льготная
категория

1
Рожнова Мария Ивановна 18.02.2014

Льготное горячее
питание

5
Рожнов Макар Иванович 28.05.2012

Льготное горячее
питание

		2023-09-05T09:45:48+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна